

Protokół Nr 76/2005
Zarządu Powiatu Mińskiego
z dnia 9 maja 2005 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu – Czesław Mroczek,
Wicestarosta – Krzysztof Michalik
Członkowie Zarządu: - Mirosław Krusiewicz,
- Krystyna Pazio
- Henryk Świtkowski,
oraz: Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu
Czesław Jackowicz – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Rozstrzygnięcie przetargu na przebudowę drogi powiatowej Stary Konik – Halinów.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia środków z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Mińsku Mazowieckim na dofinansowanie zadania polegającego na rozbiórce i utylizacji pokrycia dachowego zawierającego azbest.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2005 r.
7. Sprawy różne.
8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 25 kwietnia 2005 r.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu, pan Czesław Mroczek. Stwierdził, że istnieje wymagane quorum.

Ad. 2

Zarząd Powiatu Mińskiego jednogłośnie przyjął zaproponowany przez przewodniczącego porządek obrad w powyższym brzmieniu.

Ad. 3

Starosta **Czesław Mroczek** udzielił informacji o przebiegu uroczystości związanych z obchodami rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 – go Maja. Poinformował również, że inwestycja prowadzona w Zespole Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim wizytowana była przez prezesa Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, panią Elżbietę Lanc.

Wicestarosta **Krzysztof Michalik** omówił działania związane z dofinansowaniem ze środków unijnych zadań na drogach powiatowych. Podpisano umowę z wykonawcą – Przedsiębiorstwem Budowy Dróg i Mostów w Mińsku Mazowieckim – na przebudowę odcinka drogi Jędrzejów – Jakubów – Dobrze.

Pan Michalik udzielił również informacji o przebiegu przetargu na wykonanie nadbudowy i modernizacji Starostwa Powiatowego. Przetarg nie został rozstrzygnięty. Wybrana przez komisję przetargową oferta firmy „LUX” z Mińska Mazowieckiego została oprotestowana przez innego uczestnika przetargu. Protest uznano za zasadny, ponieważ złożona przez „LUX” oferta zawierała błąd pomiarowy.

Ad. 4

Wicestarosta **Krzysztof Michalik** omówił projekt uchwały w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „przebudowę drogi nr 01203 Stary Konik – Halinów na odcinku od km 0+000 do km 1+749”. Poinformował, że komisja przetargowa wybrała ofertę firmy Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane DROTECH w Mińsku Mazowieckim na kwotę 1.086.415, 80 zł.

Zarząd Powiatu Mińskiego jednogłośnie podjął uchwałę Nr 383/2005 w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Ponadto Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję Komisji Przetargowej zawarcia umowy na „świadczenie usług nadzoru inwestorskiego nad realizacją przebudowy drogi powiatowej nr 01203 Stary Konik – Halinów, na odcinku od km 0+000 do km 1+749” z firmą Biuro Obsługi i Doradztwa Robót Wodno – Drogowo – Mostowych „WO-DRO-MOST”, mgr inż. Maria Topór, z siedzibą 05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Siennika 9 m. 33 za cenę brutto 16.470,00 (w tym 22% podatek VAT). Z uwagi na wartość zamówienia, poniżej 6 tys. EURO, do wyboru firmy na świadczenie ww. usługi nie stosowano przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.

Ad. 5

Pan **Czesław Jackowicz** omówił projekt uchwały w sprawie przeznaczenia środków z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Mińsku Mazowieckim na dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na wymianie elementów konstrukcyjnych zawierających azbest w budynkach wchodzących w skład zabudowy mieszkaniowej lub zagrodowej. Omówił poszczególne wnioski. Poinformował, że dwóch wnioskodawców wystąpiło o przyznanie dotacji po terminie składania wniosków z uwagi na brak informacji we właściwym dla nich urzędzie gminy.

Zarząd jednogłośnie zdecydował o przyjęciu do realizacji wniosków złożonych po terminie.

Zarząd Powiatu Mińskiego jednogłośnie podjął uchwałę Nr 384/2005 w sprawie przeznaczenia środków z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej w Mińsku Mazowieckim na dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na wymianie elementów konstrukcyjnych zawierających azbest w budynkach wchodzących w skład zabudowy mieszkaniowej lub zagrodowej.

Ad. 6

Pani **Teresa Bąk**, Skarbnik Powiatu, omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mińskiego na 2005 r.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sfinansowanie wydatku do kwoty 400 zł w związku z obchodami święta 7- go Pułku Ułanów Lubelskich.

W związku z Dniem Pracownika Służby Zdrowia postanowiono przyznać siedem nagród w kwocie 700 zł brutto dla pielęgniarek i położnych (po jednej dla każdego oddziału oraz jedną dla przychodni) oraz nagrodę dla przełożonej pielęgniarek.

Zarząd Powiatu Mińskiego jednogłośnie podjął uchwałę Nr 385/2005 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mińskiego.

Ad. 7

Pan **Henryk Świtkowski** poinformował, że środowisko nauczycielskie, powołując się na rozwiązania obowiązujące w innych samorządach, podnosi kwestię zapłaty za pracę w dni wolne od pracy.

Ustalono, że temat ten, jak również kwestia rozliczania nadgodzin, będzie przedmiotem dyskusji na następnym posiedzeniu Zarządu.

Pan **Michalik** przedstawił projekt uchwały w sprawie zbycia składnika majątkowego Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim. Do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego przeznaczona jest samochód osobowy marki FIAT 126p. Cena wywoławcza wynosi 500,00 zł.

Zarząd Powiatu Mińskiego jednogłośnie podjął uchwałę Nr 386/2005 w sprawie zbycia składnika majątkowego Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 8

Zarząd Powiatu Mińskiego jednogłośnie przyjął protokół Nr 75/2005 z posiedzenia w dniu 25 kwietnia 2005 r.

Ad. 9

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu – Czesław Mroczek

Wicestarosta – Krzysztof Michalik

Członkowie Zarządu: - Krystyna Pazio

- Mirosław Krusiewicz

- Henryk Świtkowski

